Zatacznik Nr....... Vicoicisaniis

Terminarz sptat rat kapitatu

Kredyt i jego splata

Wysokosc kredytu:

Data wyptaty kredytu w transzach:

2 000 000

28.09.2007 r.

- | transza

styczen
| luty
| marzec
| kwiecien
maj
CZEernwiec

=

2008

2009

w 2010 l 2011 | 2012

200000 |

200 000

200 000

200 000

250 000

250 000 |

lipiec

sierpien

100 000

wrzesien

200 000

200 000

pazdziernik

listopad

200 000

grudzien

Razem

1

100 000

200 000

600 000

600 000

500 000

Uwagi: Odsetki beda ptatne zawsze na koniec kazdego miesiaca.




